Johannis Baptiste [24. April] et in aliis festivitatibus infrascriptis, videlicet nati-
vitatis domini nostri Jesu Christi [25. Dezember], circumcisionis [1. Januar], epi-
phanye [6. Januar], parasceves, resurrectionis domini et ascensionis eiusdem,
penthecostes, corporis Christi, invencionis [3. Mai] et exaltacionis sancte crucis

8
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[14. September], in omnibus et singulis festis beate Marie virginis et beatorum
Petri et Pauli [29. Juni] apostolorum et omnium sanctorum apostolorum et evan-
gelistarum, sancti Michaelis [29. September] archangeli et beatorum Stephani
[26. Dezember], Laurencii [10. August], Georgii [23. April] martirum et sanctorum
Martini [11. November], Nicolai [6. Dezember], Augustini [28. August] et Jeronimi 5

[30. September] confessorum, beatarum Marie Magdalene [22. Juli], Katherine
[25. November], Margarete [15. Juli], Agathe [5. Februar], Gerdrudis [17. März],
Barbare [4. Dezember] et undecim milium virginum [21. Oktober], in commemo-
racione omnium sanctorum [1. November] et animarum [2. November] et in dedi-
cacione predicte capelle6 et per octavas dictarum festivitatum octavas habenti- 10

um singulisque diebus dominicis adventus domini et quadragesime causa devo-
cionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint, seu missis, predicacionibus,
matutinis, vesperis aut aliis quibuscumque divinis officiis, vigiliis aut sepul-
turis mortuorum, ibidem interfuerint, aut corpus Christi vel oleum sacrum, dum
infirmis portentur, secuti fuerint, vel in serotina pulsatione flexis genibus se- 15

cundum modum curie Romane ter Ave Maria dixerint, sive cimiterium eiusdem
ecclesie pro animabus corporum inibi iacentium exorando circumierint, necnon
qui ad fabricam, luminaria, ornamenta aut quevis dicte capelle necessaria ma-
nus porrexerint adiutrices vel in eorum testamentis aut extra aurum, argentum,
vestimenta aut aliqua alia caritativa subsidia donaverint, legaverint eidem ca- 20

pelle aut donari vel legari procuraverint, quocienscumque, quandocumque et
ubicumque premissa vel aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis
dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, auctoritate confi-
si, singuli nostrum quadraginta dies indulgentiarum de injunctis eis penitenciis
misericorditer in domino relaxamus, dummodo dyocesani voluntas ad id acces- 25

serit et consensus.
In cuius rei testimonium presentes litteras sigillorum nostrorum iussimus

appensione muniri. Datum Avinnone, xxa die mensis maii anno domini mo ccco
vicesimo quinto et pontificis sanctissimi patris domini Johannis pape xxijdi an-
no nono. 30